PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 085/2020 - GP.

Porto Ferreira, 27 de fevereiro de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 24/2020

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Ismael Miguel da Silva, seguem anexas informações do

Sr. Thiago Luís Terassi, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio
Ambiente.

Sendo o que me cum ria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

CNPJ:45.339.36 /0001 4
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - ·orto e' . a, SP- CEP:13660-015

Fone: (19)3589-5201/358 2/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREfEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 037/2020-SIOMA

Porto Ferreira, 20 de fevereiro de 2020.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 24/2020, subscrito pelo nobre vereador

Sr. Ismael Miguel da Silva, informamos que:

Item 1 - Será cadastrada no próximo mês uma proposta junto ao Governo do Estado de São

Paulo, através do convênio FEHIDRO - Fundo Estadual de Recursos Hídricos, visando à

realização de obras de drenagem de águas pluviais e recomposição do pavimento em bloquete nos

trechos danificados. Quanto ao portal de entrada, no momento não há projetos em

desenvolvimento.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

/
/
/

Página1 de 1